
I nomi della vita
Read More
SKU: 9016
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Barba, Marioeditore: Il ventaglioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
140 pagine, 21 cm. brossura con alette, tracce di polvere lievi alla cop., con dedica autografa
dell'autore brossura Molto buono (Very Good) (9016)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-nomi-della-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Memorie dal carcere. Quei mesi
della Resistenza e della
liberazione a Lucca
Read More
SKU: 8563
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Mancini, Augustoeditore: Mondadori
Educationluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1986

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8563)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-dal-carcere-quei-mesi-della-resistenza-e-della-liberazione-a-lucca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Marcel Proust
Read More
SKU: 7422
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Painter George D.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
766 pagine, 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(7422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcel-proust/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Hölderlin. L'arte della parola.
Con la collaborazione di Grete
Lubbe-Grothues. Introduzione di
Carlo Angelino
Read More
SKU: 5267
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jakobson Romaneditore: Il Nuovo Melangolo
anno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. XV+76. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (5267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/holderlin-larte-della-parola-con-la-collaborazione-di-grete-lubbe-grothues-introduzione-di-carlo-angelino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Marx e la fine della scienza
economica : l'altra faccia del
Capitale
Read More
SKU: 4813
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Sammartano, Ruggeroeditore: Il faroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
XXVII, 227 p. ; 24 cm. Brossura, timbro "omaggio" in copertina che riporta gli usuali segni del
tempo. No segni o sottolineature all'interno brossura Buono (Good) (4813)

Romanzo e ideologia : studi
sulle Metamorfosi di Apuleio
Read More
SKU: 3860
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Gianotti Gian Francoeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1986

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marx-e-la-fine-della-scienza-economica-laltra-faccia-del-capitale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/
https://viborada.it/prodotto/romanzo-e-ideologia-studi-sulle-metamorfosi-di-apuleio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


129 p. ; 22 cm. brossura Ottimo (Fine) (3860)

Miscellanea filologica
Read More
SKU: 3757
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gallo Italo (A cura di)editore: Pietro Laveglia
luogo-edizione: Salernoanno-edizione: 1986

Product Description
21 cm. 228 pagine, brossura. Collana: Universita' di Salerno - Quaderni del dipartimento di
scienze dell'antichita'. Ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miscellanea-filologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Potere, coraggio e narcisismo :
psicologia e scienze umane
Read More
SKU: 17477
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Kohut, Heinzeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
294 p. ; 21 cm Nome del curatore in cop., brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine)
(17477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/potere-coraggio-e-narcisismo-psicologia-e-scienze-umane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L' arte e la società medievale
Read More
SKU: 7199
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1986

Product Description
VI, 404 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (7199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arte-e-la-societ-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vincolo estero, struttura
industriale e credito
all'esportazione
Read More
SKU: 16134
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Onida, F.editore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
in 8, 190 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16134)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vincolo-estero-struttura-industriale-e-credito-allesportazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il taglio cesareo nel mito e nella
leggenda
Read More
SKU: 15900
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Crainz, Francoeditore: Janssenluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
44 pagine: ill. ; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (15900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-taglio-cesareo-nel-mito-e-nella-leggenda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In difesa del Welfare State:
saggi di politica economica
Read More
SKU: 15613
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Caffè, Federicoeditore: Rosenberg & Sellier
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 111. Brossura brossura Buono (Good) (15613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-difesa-del-welfare-state-saggi-di-politica-economica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/

